
Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

Předmět žádosti: 

Na povinný subjekt se obrátil žadatel se svou žádostí o informace podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Ve své žádosti požadoval: 

Zaslat informace ohledně poskytnutých dotací Olomouckým krajem spolku 
a společnosti LHK Jestřábi, z.s. a LHK Jestřábi s.r.o., týkajících se účetního období 
roku 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, a to oskenovaných originálů: 

 žádosti o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci 
 listin o vyúčtování poskytnutí dotace, včetně kopií písemností majících 

náležitostí účetních dokladů podle zvláštních předpisů, s označením účetního 
dokladu a položky, která byla z poskytnuté dotace uhrazena, včetně účetních 
dokladů prokazujících tuto úhradu (výpisy z účtů, paragonů, pokladních 
dokladů a jiné další doklady dle účelu poskytnutí dotace), 

 závěrečných zpráv 
 protokolů o výsledku veřejnosprávní kontroly 

Poskytnuté informace: 

K výše uvedené žádosti byly poskytnuty požadované informace dle požadované 
struktury. 

Vzhledem k velkému počtu příloh v PDF formátu a celkové velikosti (objemu) dat 
nejsou přílohy automaticky přiloženy spolu s odpovědí. Přílohy jsou však k dispozici 
k zaslání i k nahlédnutí u Mgr. Jaroslavy Sysalové tel: 585 508 557, e-mail: 
j.sysalova@kr-olomoucky.cz. 

 

Informace zpracoval:  

4. 9. 2017 Mgr. Jaroslava Sysalová 
pracovnice odboru školství, sportu a kultury 
 

mailto:j.sysalova@kr-olomoucky.cz

